山 西 省 生 态 环 境 厅
晋环函〔2023〕154 号

山西省生态环境厅

关于印发《山西省重点行业VOCs 治理要点

一览表（2023 年版）》的通知

各市生态环境局：

为推进挥发性有机物（VOCs）科学精准治理，进一步改善

全省环境空气质量，结合近年来国家和我省VOCs治理相关要求，

我厅组织编制了《山西省重点行业 VOCs 治理要点一览表（2023

年版）》，现印发给你们，请督促相关企业遵照执行。

附件：山西省重点行业 VOCs 治理要点一览表（2023 年版）

山西省生态环境厅

2023 年 2 月 21 日

(此件主动公开)

	晋环函〔2023〕154号--关于印发《山西省重点行业VOCs治理要点一览表（2023年版）》的通知
	晋环函〔2023〕154号-山西省重点行业VOCS治理要点一览表（2023年版）